Observação: Conforme Av.2-1.149, da matrícula imobiliária, o imóvel é
integrante de uma área de 200.000.00.00ha (duzentos mil hectares). Imóvel matriculado sob nº 1.149 no Cartório de
Registro de Imóveis – Ofício Único de Canto do Buriti/PI.
(RE)AVALIAÇÃO: R$ 1.650.000,00 (um milhão seiscentos e cinquenta mil reais), em 31 de julho de 2024. LANCE
MÍNIMO: R$ 825.000,00 (oitocentos e vinte e cinco mil reais). VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$
162.624.392,30 (cento e sessenta e dois milhões, seiscentos e vinte e quatro mil, trezentos e noventa e dois reais e trinta

centavos), em 30 de abril de 2023. LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima. DEPOSITÁRIO: RCA
INTERNATIONAL COMMODITIES S/A, na pessoa do Rep. Legal, Avenida Santos Dumont, 1789, 16º Andar, Aldeota,
Fortaleza/CE. ÔNUS: Hipoteca em favor de Financiadora de Estudos e Projetos – FINEP;